
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 04 квітня 2022 року                                                                                   № 81 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 
1) Про затвердження висновку служби у справах дітей про 

підтвердження місця проживання дитини для тимчасового виїзду за межі 
України. 

2) Про надання дозволу на оформлення договору дарування майна. 
3) Про надання дозволу на укладання та підписання довіреності. 
4) Про надання дозволу на укладання та посвідчення договорів 

дарування від імені малолітніх дітей. 
5) Про надання дозволу на укладання Договору про поділ спадкового 

майна та оформлення спадщини від імені малолітніх дітей. 
6) Про клопотання щодо відзначення жителів громади, які брали участь 

у евакуації мирного населення. 
 2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 

 

 

Сільський голова                                                         Роман ДМИТРІВ 


